

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/doskonalenie-i-ksztalc/17702,Kongres-Ogolnopolskiej-Sieci-Edukacyjnej-bezplatna-konferencja-dla-dyrektorow-na.html>
17.05.2024, 23:20

Strona znajduje się w archiwum.

Kongres Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej - bezpłatna konferencja dla dyrektorów, nauczycieli i wszystkich przedstawicieli środowiska szkolnego.

W dniu 5 grudnia 2023 r. odbędzie się Kongres OSE (Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej) – wyjątkowa bezpłatna konferencja dla dyrektorów, nauczycieli i wszystkich przedstawicieli środowiska szkolnego.

Już 5 grudnia 2023 r. po raz kolejny będziecie mogli Państwo spotkać się z cenionymi ekspertami oraz praktykami, którzy podzielą się z Wami swoją wiedzą i doświadczeniem.

Jakimi tematami zajmiemy się w tym roku? Porozmawiamy m.in. o multiscreeningu, cyberprzemocy i e-uzależnieniach, a także – przedpremierowo! – zaprezentowane zostaną wyniki najnowszej edycji badania „Nastolatki 3.0”. Na spotkaniu będą eksperci OSE, ale też m.in. prof. Marek Kaczmarzyk z Uniwersytetu Śląskiego, prof. UAM dr hab. Jacek Pyżalski, dr Magdalena Rowicka z Akademii Pedagogiki Specjalnej i dr Jakub Kuś ze Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej.

Formularz zgłoszeniowy znajduje się [tutaj](#). Podobnie jak w zeszłym roku konferencja odbędzie się w formule hybrydowej – stacjonarnie (Warszawa, Airport Hotel Okęcie, ul. Komitetu Obrony Robotników 24) i online. Udział jest bezpłatny, a zgłoszenia są przyjmowane do 26 listopada.

Dla uczestników konferencji stacjonarnej przygotowana jest niespodziankę – warsztaty „Meta VR & AR dla Edukacji”, które przybliżą sposoby wykorzystywania wirtualnej rzeczywistości podczas zajęć z uczniami. Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.

Szczegółową agendę i więcej informacji znajdą Państwo na stronie: kongres.ose.gov.pl.

Data publikacji 09.11.2023
Data modyfikacji 09.11.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół OSE - Ogólnopolska Sieć Edukacyjna

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Ogrodnik